
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
 

 
 
 
 

1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS 
 

2. BIENES Y SERVICIOS 
 

3. PASAJES Y VIÁTICOS 
 

4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 
 

5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 
 

6. ALIMENTOS 
 

7. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS 
 

8. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES 
 

9. BIENES DE USO 
 

10. CONSTRUCCIONES 
 

11. TRANFERENCIAS SECTOR PRIVADO 
 

12. TRANSFERENCIAS 
 

13. OTROS GASTOS. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Juan Ramón Molina, 1ra. Calle, 7ma Avenida, Antiguo Edificio del Banco Central, Barrio el Centro  
Tegucigalpa, Honduras, Centro América 

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

06/09/2019 15:18:53

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0080 

 001

 05340

 05342

 05343

 05348

 05349

 05351

 05357

 05360

 05361

 05364

 05453

 05454

 05455

 05456
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 05466

 05469

 05476

 05477

 05479

 05480

 05484

 05487

 05489

 05490

 05500

 05502

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 18,000.00

 23,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 16,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 28,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 17,000.00

 17,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 22,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 35,000.00

 22,000.00

22-AGO-19

22-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 561,000.00
 561,000.00
 561,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1994-10423

0801-1993-20171

0801-1994-13111

0611-1988-00880

0801-1999-16418

0801-1990-08629

0801-1984-20381

0801-1991-04140

0824-1991-00420

0801-1953-03208

0801-1993-18681

0801-2002-13088

0801-1977-13359

1003-1995-00236

0706-1993-00016

0601-1985-01880

0709-1982-00052

0801-1991-16206

0801-1988-09859

1519-1995-00015

0801-1993-05377

0703-1995-03105

0801-1995-16665

0801-1995-13610

1620-1991-00782

0801-1967-02951

0801-1988-01711

0801-1997-04144

1709-1994-00118

0803-1994-00481

1503-1985-00652

0801-1995-02068

ALEJANDRA GABRIELA BARRIENTOS VERDE

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

XOCHITL YOLILETH PACHECO SILVA

NOELIA LUZIBETH TORRES ANDINO

RUTH ESPERANZA CASTILLO AGUILAR

REYNALDO YOEY ORDOÑEZ ORDOÑEZ

GLORIA EUNICE CANTARERO CRUZ

MARCELA MARIA BENDAÑA CASTRO

JENNY GUADALUPE BACA RIVERA

ROLANDO HERNANDEZ DURON

MARIA JOSE ALEMAN PAREDES

JUAN FERNANDO ZELAYA NAVARRO

LEYLA IVETTE ZAVALA SANTOS

SARA MARIA TREJO CARRANZA

MARLON EFRAIN RODRIGUEZ VALLADARES

WILMER JOSUE ALEMAN CARRANZA

SELVIN DAVID GONZALEZ RODRIGUEZ

RAUL RODRIGUEZ PEREZ

ELENA SARAHI NOLASCO ORTIZ

EVA JOSE PADILLA FLORES

LOANNY STEPHANNYA POERIO TURCIOS

MARLYN CELESTE RODAS RAMIREZ

ROBERTO ARIEL CASTELLANOS ARGUETA

LEONARDO ISAAC HERNANDEZ ESCOBAR

JUAN DAVID SERRANO RODRIGUEZ

MIGUEL ANGEL MURILLO RODRIGUEZ

KAREN YESSENIA PAGUADA CACERES

IBIN NICHOL DURON ESPINAL

GLORIA CLARITZA RODRIGUEZ VARELA

JISELH ALEJANDRA CASTRO MONTES

NINOSKA CAROLINA ROSALES CASTILLO

KATHERINE JISSEL SANCHEZ OYUELA
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 001

 03029

 03878

 03894

 03894

 03894

 03894

 03894

 03898

 03898

 04064

 04811

 04860

 04869

 04915

 04931

 04948

 05116

 05651

 05724

 05795

 05797

 05798

 05809

 05883

 06335

 06336

 06337

 06403

 06500

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00008

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00005

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,978.93

 34,356.25

 19,706.41

 19,706.41

 19,706.41

 19,706.41

 19,706.41

 7,343.90

 7,343.90

 39,695.70

 48,047.00

 7,935.00

 57,040.00

 1,150.00

 34,845.00

 24,150.00

 8,901.00

 1,496.97

 64,729.91

 362.00

 2,327.57

 9,245.67

 5,060.00

 22,507.80

 695.32

 6,667.72

 8,643.14

 3,900.00

 14,720.00

30-AGO-19

15-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

30-AGO-19

29-AGO-19

15-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

08-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

14-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

28-AGO-19

29-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 520,674.83
 520,674.83
 520,674.83

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019015770571

08019995295006

16189012479757

16189012479757

16189012479757

16189012479757

16189012479757

08019002261403

08019002261403

08019016866315

08019016866315

1501-1955-00030

1501-1955-00030

08019006042676

08019998391040

0043001

08019004007440

05019006476770

08019013555048

0801-1995-18676

08019004467912

08019004467912

0043001

0801-1986-13865

08019995368402

08019995368402

08019995368402

0801-1983-09690

0043001

SERVICIOS MULTIPLES CJ S. DE R.L.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

MARTINEZ Y ASOCIADOS S DE R L

MARTINEZ Y ASOCIADOS S DE R L

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

MIGUEL ANTONIO TREJO BARAHONA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

AMERICAN DRY CLEANING, S. DE R.L.

DHL HONDURAS S.A.DE C.V.

ASSA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A SUCURSAL HONDURAS

JENSSEN ARIEL FUENTES SOSA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

REYNA JUDITH MOLINA ZUNIGA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
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 04043
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 04481
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 05596
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 05609
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 05613

 05654

 05655

 05693

 05717

 05719

 05752

 05753

 05754

 05755

 05757

 05758

 05760

 05761

 05762

 05763

 05799

 05802

 06094

 06098

 06100

 06101

 06103

 06204

 06205

 06206

 06207

 06208

 06213

 06214

 06215

 06216

 06315

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,772.61

 8,720.19

 17,440.38

 18,522.39

 31,671.23

 98,091.20

 98,115.20

 34,874.81

 24,144.10

 17,472.64

 98,091.20

 98,115.20

 28,450.62

 28,450.62

 13,413.39

 16,081.64

 13,542.44

 46,350.60

 47,818.50

 40,153.00

 35,685.00

 79,924.80

 15,800.00

 21,121.00

 39,962.40

 59,839.60

 59,839.60

 1,548.91

 7,265.63

 98,221.60

 98,221.60

 98,177.60

 98,177.60

 70,600.49

 73,666.20

 97,632.27

 73,666.20

 122,777.00

 1,717.07

 43,400.80

 58,027.60

 114,137.00

 130,467.60

 59,839.60

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

15-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

07-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

14-AGO-19

05-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

15-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0902001

08019016822561

08019016822561

08019016822561

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

08019011428506

08019011428506

08019017943404

08019017943404

08019011428506

08019017943404

08019017943404

08019011428506

08019011428506

08019011428506

0708-1975-00172

0801-1974-07363

1326-1974-00066

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1985-19649

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019011428506

08019011428506

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

FLABIA REVECA ZAMORA FLORES

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

DALIVER ISIS FLORES SERRANO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.
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 0080 

 001

 06319

 06320

 06321

 06339

 06354

 06359

 06400

 06501

 06504

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,612.00

 133,033.00

 51,686.00

 124,501.60

 1,000.01

 6,153.67

 122,777.00

 2,935.10

 4,263.49

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

16-AGO-19

20-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,836,971.00
 2,836,971.00
 2,836,971.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019017943404

08019017943404

08019017943404

08019011428506

1326-1974-00066

0801-1986-05829

0801-1959-05897

0101-1985-01181

0902001

0801-1970-07046

0801-1986-03854

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

DALIVER ISIS FLORES SERRANO

MERCEDES MAGDALENA PINEDA CALDERON

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

LEONARDO JOSE MARTINEZ GOMEZ
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 0080 

 001

 05617

 05629

 05631

 05641

 05642

 05643

 05644

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 41,009.98

 18,722.60

 35,428.03

 15,622.45

 8,723.00

 2,212.71

 15,972.77

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,233,777.43

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0412197200121

0615-1972-00179

0801-1973-07803

0801-1977-14432

0801-1969-06275

0801-1974-07363

0801-1962-00131

0801-1965-09746

0801-1977-12223

0801-1953-01729

0801-1959-05897

1401-1979-01127

0615-1971-00445

0801-1977-06976

1503-1979-01505

0801-1983-02405

0801-1993-19115

0801-1970-10088

0704-1961-00262

0801-1991-14348

0318-1969-01308

0801-1970-07046

0608-1950-00103

0801-1955-03392

0801-1960-00434

0716-1981-00154

1621196200225

0615-1972-00082

0709-1980-00094

0602-1985-00043

0801-1975-21673

0601-1955-00142

0811-1974-00164

1707-1958-00029

0801-1992-19668

0608-1969-00133

0801-1986-05779

0801-1972-09658

0801-1972-06523

0801-1980-12016

0801-1971-11169

0714-1978-00093

0703-1979-00345

1210-1953-00086

0603-1948-00109

YOVANI EFRAIN RAMOS

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

MILTON LEONEL MELENDEZ MORENO

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

RIGOBERTO GIRON DURON

RENE CRUZ PAZ

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

FREDY MARTIN FLORES NOLASCO

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

ERIKA YAQUELIN VARELA MARTINEZ

CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

NORMA ELOISA CARRASCO

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

WILFREDO SANCHEZ

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

ROBERTO SABILLON

JUAN FRANCISCO BACA GALO

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

FRANCISCO FERRERA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

PABLO BACA CARBAJAL

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

RAMON VELASQUEZ REYES

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

DORIS LETICIA ORDOÑEZ RODRIGUEZ

HELEN VANESSA VALLADARES PAZ

IRIS SOBEIDA ORDOÑEZ

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

ONEIDA CHAVARRIA REYES

EDIS JAMILETH FUNEZ

LIDIA MARINA ALVARADO

ADRIANA CAMPOS



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

06/09/2019 15:24:29

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 4

 0080 

 001

 05644

 05645

 05646

 05647

 05653

 05667

 05668

 05671

 05679

 05681

 05683

 05777

 05778

 05779

 05780

 05781

 05782

 05783

 05784

 05785

 05788

 05813

 05907

 05930

 05962

 06211

 06217

 06342

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,972.77

 3,215.63

 8,334.39

 19,955.28

 2,415.56

 2,800.93

 3,613.10

 1,258.21

 2,753.13

 1,747.01

 2,128.72

 122,607.00

 147,128.40

 183,910.50

 122,607.00

 73,564.20

 220,692.60

 147,128.40

 220,692.60

 147,128.40

 122,644.00

 80,317.74

 367,821.00

 15,000.00

 8,400.00

 1,172,817.08

 459,501.40

 34,545.22

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

08-AGO-19

05-AGO-19

07-AGO-19

08-AGO-19

14-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1219-1969-00074

0707-1962-00093

0613-1962-00183

0709-1965-00123

0801-1967-03907

0801-1977-01041

0801-1952-01551

0601-1959-00421

0703-1975-00277

1210-1975-00166

1503-1981-00096

0801-1966-04448

0801-1973-09776

0801-1952-00519

0801-1976-01715

0801-1973-07428

0801-1983-12214

0801-1984-09724

0801-1978-11290

0801-1971-02463

0801-1993-19115

0801-1968-05176

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1965-04522

0801-1995-04919

0801-1953-02382

0101-1969-02167

0716-1981-00154

0811-1974-00164

0601-1955-00142

0608-1950-00103

1707-1958-00029

0801-1960-00434

0709-1980-00094

MERCEDES SANCHEZ PINEDA

ALBERTINA GARCIA

FLORINDA TORRES ORTIZ

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

HILDA ANARDA CARRANZA VILLALOBOS

DILCIA ALEXIS RODRIGUEZ

ALVA ESPERANZA HERNANDEZ LOPEZ

GUADALUPE BANEGAS BANEGAS

HILDA PATRICIA PAVON MEDINA

MARCELA AGRIPINA VALERIANO SILVA

PEDRO ENRIQUE REYES RAMOS

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

SONIA ISABEL RAMIREZ SANCHEZ

LUIS DONALDO COELLO AGUILAR

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

YADIRA MARGOTH PINEDA MEJIA

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

ZOBEIDA ELIZABETH SANCHEZ CRUZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

NORMA ALLEGRA CERRATO SABILLON

ALEXANDER BENITEZ FIGUEROA

JORGE ARIEL RIVERA MIRANDA

NILDA LIZETH LOPEZ FERNANDEZ

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

PABLO BACA CARBAJAL

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

RAMON VELASQUEZ REYES

WILFREDO SANCHEZ

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ
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 0080 

 001

 06342

 06345

 06346

 06353

 06358

 06363

 06364

 06366

 06367

 06368

 06369

 06370

 06371

 06372

 06373

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,545.22

 24,898.61

 18,738.44

 80,258.88

 8,969.66

 184,083.00

 122,722.00

 2,653.13

 16,106.28

 3,215.63

 8,334.39

 3,497.64

 22,087.27

 3,731.25

 2,460.10

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

16-AGO-19

30-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,233,777.43

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602-1985-00043

0801-1975-21673

0615-1972-00082

1621196200225

0801-1955-03392

0801-1991-14348

0801-1983-02405

1503-1979-01505

0318-1969-01308

0801-1970-07046

0801-1993-19115

0801-1970-10088

0704-1961-00262

0801-1972-09658

0801-1986-05779

0608-1969-00133

0801-1992-19668

0902001

0801-1972-06523

0801-1971-11169

0801-1980-12016

0902001

0902001

0714-1978-00093

0613-1962-00183

1210-1953-00086

0603-1948-00109

0703-1979-00345

1219-1969-00074

0707-1962-00093

0709-1965-00123

0801-1977-01041

0801-1967-03907

0801-1952-01551

0801-1983-12214

0801-1984-09724

0703-1975-00277

1210-1975-00166

1503-1981-00096

0801-1966-04448

0801-1973-09776

0801-1952-00519

0601-1959-00421

0801-1973-07428

0801-1968-05176

FRANCISCO FERRERA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

ROBERTO SABILLON

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL

ERIKA YAQUELIN VARELA MARTINEZ

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

NORMA ELOISA CARRASCO

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

IRIS SOBEIDA ORDOÑEZ

HELEN VANESSA VALLADARES PAZ

DORIS LETICIA ORDOÑEZ RODRIGUEZ

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

WILLMER EDGARDO SAUCEDA RODRIGUEZ

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ONEIDA CHAVARRIA REYES

FLORINDA TORRES ORTIZ

LIDIA MARINA ALVARADO

ADRIANA CAMPOS

EDIS JAMILETH FUNEZ

MERCEDES SANCHEZ PINEDA

ALBERTINA GARCIA

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

LUIS DONALDO COELLO AGUILAR

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

DILCIA ALEXIS RODRIGUEZ

ALVA ESPERANZA HERNANDEZ LOPEZ

GUADALUPE BANEGAS BANEGAS

HILDA PATRICIA PAVON MEDINA

MARCELA AGRIPINA VALERIANO SILVA

PEDRO ENRIQUE REYES RAMOS

HILDA ANARDA CARRANZA VILLALOBOS

SONIA ISABEL RAMIREZ SANCHEZ

ZOBEIDA ELIZABETH SANCHEZ CRUZ
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 001

 06375

 06376

 06379

 06517

 06518

 06520

 06531

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,403.13

 2,512.03

 1,072.51

 525,774.17

 40,846.61

 80,373.66

 245,620.00

30-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,233,777.43
 5,233,777.43
 5,233,777.43

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1971-02463

0801-1961-05272

0801-1976-01715

0902001

0902001

0902001

0902001

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

MAYRA LETICIA PEREZ ALVAREZ

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0080 

 001

 04974

 05765

 05769

 05770

 05793

 05909

 05924

 06209

 06361

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,905.00

 29,999.48

 25,185.00

 1,466.25

 396.00

 7,331.25

 5,606.25

 585.00

 1,293.75

29-AGO-19

08-AGO-19

06-AGO-19

28-AGO-19

14-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

15-AGO-19

29-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 88,767.98
 88,767.98
 88,767.98

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0812-1950-00053

05019995000152

1810-1949-00070

1810-1949-00070

0801-1992-16274

1810-1949-00070

1810-1949-00070

0801-1985-19649

08019995383067

CARLOS ALFREDO CASTILLO BARAHONA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

NIDIA ARACELY CHAVARRIA ACOSTA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA

LINDA VERONICA MUÑOZ BEJARANO

SUPER MERCADO CANTON S DE R L
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 0080 

 001

 03924

 05756

 05766

 05767

 05928

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 65,032.50

 46,000.00

 1,426.30

 1,423.98

 9,279.62

05-AGO-19

14-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

21-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 123,162.40
 123,162.40
 123,162.40

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1960-03525

1801-1971-00340

0801-1965-04522

0801-1965-04522

05029000001320

JUAN CARLOS PORTILLO COLINDRES

ARMANDO JAVIER MURILLO CABRERA

NORMA ALLEGRA CERRATO SABILLON

NORMA ALLEGRA CERRATO SABILLON

TELEFONICA CELULAR S.A.
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 0080 

 001

 04913

 04930

 04960

 05570

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,734.27

 163,650.06

 31,274.25

 91,890.75

08-AGO-19

21-AGO-19

29-AGO-19

21-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 304,549.33
 304,549.33
 304,549.33

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019995390633

08019003239756

08019013578169

08019004457537

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.
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 0080 

 001

 06397  01  00001  25,000.00 30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0701-1942-00129 CLELIA DE LOURDES CANTOR TORRES



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

06/09/2019 15:37:00

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

06/09/2019 15:37:36

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


